

Søren Christiansen & Co. Farve A/S

Hovedvejen 65, 2600 Glostrup

CVR-nr. 12 96 22 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Christiansen & Co. Farve A/S Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 12 96 22 82
	Stiftet: 1. maj 1989
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 32. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Christiansen Kenneth Troest Brian Mørck
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelser	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.002	5.737	5.875	5.576	5.674
Resultat af primær drift	3.106	2.690	2.814	2.566	2.708
Finansielle poster, netto	-295	-229	-228	-176	-168
Årets resultat	2.192	1.915	2.013	1.860	1.978
Balance:					
Balancesum	10.727	11.522	10.013	8.948	8.833
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	123	34	28
Egenkapital	2.892	2.615	2.713	2.560	2.678
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	7	7	7

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med maling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.192 t.kr. mod 1.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.001.952	5.736.844
1 Personaleomkostninger	-2.849.417	-2.989.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.793	-57.313
Resultat før finansielle poster	3.105.742	2.690.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.544	-229.281
Resultat før skat	2.811.198	2.461.088
3 Skat af årets resultat	-619.103	-546.025
Årets resultat	2.192.095	1.915.063
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.192.095	1.915.063
Disponeret i alt	2.192.095	1.915.063

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.576	202.369
Materielle anlægsaktiver i alt	155.576	202.369
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	158.076	204.869
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.619.090	2.674.142
Varebeholdninger i alt	2.619.090	2.674.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.261.066	2.390.945
Andre tilgodehavender	22.700	22.700
Tilgodehavender i alt	2.283.766	2.413.645
Likvide beholdninger	5.665.985	6.229.755
Omsætningsaktiver i alt	10.568.841	11.317.542
Aktiver i alt	10.726.917	11.522.411

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.192.095	1.915.063
Egenkapital i alt	2.892.095	2.615.063
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	11.435	11.720
Hensatte forpligtelser i alt	11.435	11.720
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	237.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	237.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.258.476	1.799.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.448.698	3.352.553
Anden gæld	3.116.213	3.506.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.823.387	8.658.191
Gældsforpligtelser i alt	7.823.387	8.895.628
Passiver i alt	10.726.917	11.522.411

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	700.000	0	2.012.936	2.712.936
Udloddet udbytte	0	0	-2.012.936	-2.012.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.915.063	1.915.063
Egenkapital 1. maj 2020	700.000	0	1.915.063	2.615.063
Udloddet udbytte	0	0	-1.915.063	-1.915.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.192.095	2.192.095
	700.000	0	2.192.095	2.892.095

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.797.065	2.909.680
Pensioner	0	19.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.352</u>	<u>59.682</u>
	<u>2.849.417</u>	<u>2.989.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	258.100	216.500
Andre finansielle omkostninger	<u>36.444</u>	<u>12.781</u>
	<u>294.544</u>	<u>229.281</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619.388	547.118
Årets regulering af udskudt skat	<u>-285</u>	<u>-1.093</u>
	<u>619.103</u>	<u>546.025</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2020	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	<u>-4.200.000</u>	<u>-4.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-4.200.000</u>	<u>-4.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	3.207.257	3.207.257
Kostpris 30. april 2021	<u>3.207.257</u>	<u>3.207.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-3.004.888	-2.947.575
Årets afskrivninger	-46.793	-57.313
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>-3.051.681</u>	<u>-3.004.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>155.576</u>	<u>202.369</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2020	2.500	2.500
Kostpris 30. april 2021	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	11.720	12.813
Udskudt skat af årets resultat	-285	-1.093
	<u>11.435</u>	<u>11.720</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.435	11.720
	<u>11.435</u>	<u>11.720</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troest & Mørck Holding ApS, CVR-nr. 27 71 40 48, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.